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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas na terenie gminy Waśniów weźmie udział m. in. w uroczystości
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wmurowania  kamienia  węgielnego  pod  budowę  hali  sportowej,  a  wicemarszałek  Jan
Maćkowiak – w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach. Członek
Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  Agata  Binkowska  w  Pilczycy  uczestniczy  w
uroczystym odsłonięciu tablicy upamiętniającej 200. rocznicę śmierci Tadeusza Kościuszki.
Przedstawiciele  Zarządu  Województwa  wzięli  również  udział  w  spotkaniu  poświęconym
dalszemu funkcjonowaniu spółki „Ciuchcia Expres Ponidzie”.

Marszałek Adam Jarubas będzie przebywał z wizytą w gminie Waśniów. O godz. 15.00
odwiedzi Państwową Szkołę Publiczną im. mjr. Jana Piwnika „Ponurego” w Mominie, gdzie
weźmie udział w uroczystym wmurowaniu kamienia węgielnego pod budowę hali sportowej
wraz z modernizacją wielofunkcyjnego boiska na terenie szkoły. Następnie o godz. 15.30
weźmie udział w otwarciu drogi w Zajączkowicach. Modernizacja obejmowała przebudowę
drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych.  Wartość  projektu  to  296  tys.  zł,  a  wartość
dofinansowania unijnego to 77 tys. zł. Zapozna się także z postępem prac przy rozbudowie
GZOZ  w  Waśniowie.  O  godz.  16.00  w  Państwowej  Szkole  Podstawowej  w  Waśniowie
marszałek  będzie  gościem  uroczystego  podpisania  aktu  erekcyjnego  upamiętniającego
budowę hali  sportowej wraz z modernizacją wielofunkcyjnego boiska na terenie PSP w
Mominie. Wręczy także sprzęt muzyczny dla OSP Witosławice, zakupiony w ramach projektu
pn.  „Muzyczna  integracja  OSP  Witosławice  i  kół  gospodyń  wiejskich  –  zakup  sprzętu
muzycznego” (1 akordeon, 1 zestaw nagłaśniający wraz z okablowaniem, laptop wraz z
rzutnikiem) oraz wyposażenie dla OSP Grzegorzowice zakupione w ramach projektu pn.
„Podniesienie standardu świetlicy OSP Grzegorzowice” (m. in. 10 stołów na metalowym
stelażu, 50 krzeseł drewnianych składanych).

Marszałek Adam Jarubas wraz z członkiem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agatą
Binkowską uczestniczyli w Urzędzie Marszałkowskim w spotkaniu poświęconym dalszemu
funkcjonowaniu spółki „Ciuchcia Expres Ponidzie”. Wzięli w nim udział udziałowcy spółki
tworzonej  przez  samorząd  województwa,  dwa  samorządy  powiatowe  (jędrzejowski  i
pińczowski) oraz cztery gminy – Jędrzejów, Imielno, Kije i Pińczów, a także wicewojewoda
świętokrzyski  Andrzej  Bętkowski.  Rozmowa dotyczyła  stanu technicznego infrastruktury
będącej  w  dyspozycji  spółki  (w  tym  torowiska,  mostów,  taboru  oraz  budynków)  oraz
możliwości  pozyskania  pieniędzy  na  jej  modernizację.  Rozważane  były  możliwości
pozyskania środków z funduszy krajowych lub zewnętrznych programów pomocowych –
funduszy  unijnych  lub  Funduszu  Norweskiego.  Ustalono,  że  ubieganie  się  o  wsparcie
finansowe  powinno  być  poprzedzone  przeprowadzeniem  pełnej  ekspertyzy  technicznej,
która  określi  stan  każdego  z  elementów  infrastruktury  kolejowej,  wskaże  zakres
najpilniejszych  prac  oraz  określi  ich  szacunkowe  koszty.
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Wicemarszałek  województwa  Jan  Maćkowiak  o  godzinie  13.00  w  siedzibie
Świętokrzyskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  (budynek  A,  sala  nr  3  „Okrąglak”)  będzie
uczestniczył  w  posiedzeniu  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu  Społecznego  w  Kielcach.  W
tematyce obrad:
−problem modernizacji drogi kolejowej nr 25 (Opoczno – Końskie – Skarżysko –Kamienna –
Ostrowiec Świętokrzyski – Rzeszów),
−rekomendacje  Zespołu  ds.  szkolnictwa w zakresie:  planu Funduszu Pracy i  Funduszu
Gwarantowanych  Świadczeń  pracowniczych  na  2018;  podziału  środków  z  Krajowego
Funduszu Szkoleniowego na 2018 rok.

Członek Zarządu Województwa Agata Binkowska  w Pilczycy uczestniczy w uroczystym
odsłonięciu tablicy upamiętniającej 200. rocznicę śmierci Tadeusza Kościuszki. Uroczystość
rozpoczęła się o godz. 10:30 mszą świętą w kościele parafialnym w Pilczycy. Na godz. 11:40
przewidziany jest program patriotyczny. O godz. 12:10 zebrani goście przemaszerują pod
kaplicę św. Barbary. Następnie nastąpi odsłonięcie i poświęcenie pamiątkowej tablicy oraz
złożenie wieńców.

Iwona Sinkiewicz-Potaczała
Rzecznik prasowy marszałka województwa świętokrzyskiego

 

 

 


